Стари звоник је порушен 1936. године и почео се градити
нови. Довршен је јуна 1939. и свечано освештан на дан
храмовне славе 24. јула (6. августа) 1939.

Напокон стигло је и заслужено признање. Дамјановић је
1935. одликован Краљевским орденом Белог орла V степена за
допринос у стварању Краљевине СХС. За овај орден предло-
жио га је Мирко Комненовић. Комненовић се тада налазио на
положају Министра социјалне политике и народног здравља.